UBND XÃ THANH AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Số:   151 /QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh An,  ngày  07   tháng   10   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Tư vấn năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT
Căn cứ vào Điều 11 Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT Ban hành Điều lệ

trường Tiểu học ngày 04/9/2020 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của
Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT, ngày 07/3/2025 của Bộ Giáo dục
và đào tạo Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông,
dự bị đại học;

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ- UBND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc chuyển các cơ sở giáo dục thuộc phạm vị
quản lý của Ủy ban nhân dân cấp huyện về thuộc Ủy ban nhân dân cấp xã sau
sắp xếp quản lý.

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ- SNV ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Sở
Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc điều chuyển viên chức, người lao động.

Căn cứ Hướng dẫn số 2616/SGDĐT-GDMNTH, ngày 29/8/2025 của Sở
giáo dục và đào tạo tỉnh Điện Biên về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học
2025-2026;

Căn cứ vào thực tế đội ngũ viên chức người lao động trong nhà trường và
kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026  và tình hình thực tế tại đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng Tư vấn của trường năm học 2025 – 2026 (có

danh sách phân công cụ thể kèm theo)
Điều 2. Hội đồng làm nhiệm vụ tư vấn công tác tổ chức, quản lý; hoạt

động giáo dục và chất lượng giáo dục; cơ sở vật chất; đội ngũ cán bộ, giáo viên,
nhân viên; hoạt động xã hội hoá giáo dục và các mặt công tác khác.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Các thành viên có tên trong
danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi  nhận:
-  Như điều 3 (để t/h);
-  Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Xuyên

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TƯ VẤN
NĂM HỌC 2025 – 2026

(Kèm theo Quyết định số: 151 /QĐ-TrTH,  ngày  07 tháng  10  năm 2025  của
Trường Tiểu học Hoàng Công Chất)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Trần Văn Xuyên Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Bà Nguyễn T. Phương Dung Phó hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ

3 Bà  Vì Thị Lan Tổ trưởng CM 1+2+3 Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Liễu Tổ phó tổ CM 1+2+3 Thành viên

5 Ông Lường Văn Thành Tổ trưởng CM 4+5 Thành viên

6 Ông Lò Văn Tươi Tổ trưởng Văn phòng Thành viên

7 Bà Phạm Thị Ngọc My Tổng phụ trách Đội Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Thủy Tổ phó tổ CM 4+5 Thành viên

9 Bà Tòng Thị Hồng Vân Thư kí Hội đồng Thành viên
       (Danh sách trên gồm có 09 thành viên)

		txuyen1973@gmail.com
	2025-10-15T15:17:41+0700
	Location
	Protect document

		hoangcongchatxanoonghet@gmail.com
	2025-11-18T08:37:04+0700
	Location
	Trường TH Hoàng Công Chất Xã Noong Hẹt
	Protect document

		hoangcongchatxanoonghet@gmail.com
	2025-11-18T08:37:04+0700
	Location
	Trường TH Hoàng Công Chất Xã Noong Hẹt
	Protect document